
WYKAZ PRACOWNIKÓW BIURA 

PGL LP Nadleśnictwo Kluczbork wg stanu na 01.10.2020 rok 

ul. Mickiewicza 8 

46-200 Kluczbork tel. 077/ 418-65-65 

tel. 077/418-01-05 

 

imię i nazwisko zakres zadań dział telefon wewnętrzny 
 

e-mail 

kluczbork@katowice.lasy.gov.pl 

 

nr pokoju 

13 Franciszek Kiepura kieruje Nadleśnictwem NADLEŚNICZY łączy Sekretariat 

 

KOMÓRKI ORGANIZACYJNE NADLEŚNICTWA 

Robert Pyrkosz ZASTĘPCA NADLEŚNICZEGO  
 

 
TECHNICZNY 

 
prowadzi i nadzoruje całość spraw 

związanych z gospodarką leśną 

*311 
tel.kom. 784-511-451 

robert.pyrkosz@katowice.lasy.gov.pl 12 

Ewelina Kulbacka Zagospodarowanie Lasu (Hodowla) *331 

tel.kom. 728-807-633 

ewelina.kulbacka@katowice.lasy.gov.pl 8 

Michał Dybek Sprzedaż i marketing; Lasy niepaństwowe 
*333 

tel.kom.664-447-980 michal.dybek@katowice.lasy.gov.pl 3 

Ireneusz Protaś 
Urządzanie Lasu; Użytkowanie Lasu; Ochrona 

ppoż 
*334 

tel.kom. 664-087-084 ireneusz.protas@katowice.lasy.gov.pl 7 

Maria Laskowska-Kopeć Ochrona Lasu, Łowiectwo *332 
tel.kom. 784-515-591 

 
  maria.laskowska1@katowice.lasy.gov.pl 

7 

Roman Królik GŁÓWNY KSIĘGOWY  

KSIĘGOWOŚĆ 
 

prowadzi i nadzoruje całość spraw 

związanych z rachunkowością 

księgowością i ekonomiką 

*611 
tel.kom. 784-517-270 roman.krolik@katowice.lasy.gov.pl 9 

Krystyna Podkówka Kasjer *600 krystyna.podkowka@katowice.lasy.gov.pl 15 

Anna Faber  

 
Księgowe 

*612 anna.faber@katowice.lasy.gov.pl 15 

Anna Sobkowicz *613 anna.sobkowicz@katowice.lasy.gov.pl 10 

Anna Nowak *614 anna.nowak4@katowice.lasy.gov.pl 10 

     Agnieszka Radzioch-Zawadzska *615 agnieszka.radzioch@katowice.lasy.gov.pl 15 

Małgorzata Bartman SEKRETARZ  

ADMINISTRACJA 

prowadzi całość spraw związanych z 

administracją Nadleśnictwa 

*671 
tel.kom. 784-518-215 malgorzata.czech@katowice.lasy.gov.pl 2 

Hanna Lech Sekretariat *100 hanna.lech@katowice.lasy.gov.pl 13 

Łukasz Kurkowski Zamówienia Publiczne, Fundusze Strukturalne 
*673 

tel.kom. 533-568-531 lukasz.kurkowski@katowice.lasy.gov.pl 3 

Seweryn Borowiecki Specjalista ds. administracji *672 
tel.kom. 534-819-615 

seweryn.borowiecki@katowice.lasy.gov.pl 2 

STANOWISKA SAMODZIELNE 
Dominika Birska SPECJALISTA ds. PRACOWNICZYCH prowadzi całość spraw pracowniczych *131 dominika.birska@katowice.lasy.gov.pl 11 

Marian Kasztelan STRAŻ LEŚNA prowadzi całość spraw związanych z 

 
ochroną majątku i lasów Nadleśnictwa 

*221 
tel.kom. 784-518-458 

marian.kasztelan@katowice.lasy.gov.pl 1 

Mariusz Żłobiński 
*222 

tel.kom. 784-518-456 
mariusz.zlobinski@katowice.lasy.gov.pl 1 

Piotr Wiener INŻYNIER NADZORU nadzoruje prawidłowość prac leśnych i 

 
doradza leśniczym 

*212 
tel.kom. 664-087-583 maciej.litner@katowice.lasy.gov.pl 4 

Krzysztof Reszko 
*211 

tel. kom. 784-517-419 
krzysztof.reszko@katowice.lasy.gov.pl 4 
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